
 

补充协议 

 

 

甲方： 北京达佳互联信息技术有限公司（买方） 

联系地址：北京市海淀区西二旗中路 29 号元中心 

联系人：商鹏 

联系邮箱：shangpeng@kuaishou.com 

  

乙方： 康辉集团北京国际会议展览有限公司（卖方） 

联系地址：北京市朝阳区农展馆南路 13 号瑞辰国际中心 15层 1510 

联系人：仲岚 

联系邮箱：zhonglan@cct.cn 

 

鉴于： 

甲方与乙方于 2024 年 9月 1 日签订了《服务采购合同》（甲方合同编号：【DJHL-

20240930-487】）下统称为“原合同”。现因双方需求，双方决定续签原合同，并达成

以下协议： 

 

1、 甲、乙双方同意，原合同有效期自原定届满之日起延长至 2025 年 11 月 30 

日，即自 2024 年 9 月 1日起至 2025 年 11 月 30 日止。 

2、 原合同项下附件一《报价单》更新为本协议附件《报价单》。 

3、 本补充协议为原合同的补充，与原合同具有同等的法律效力。 

4、 甲、乙双方同意，原合同及其相关附件、补充协议中的各条款，除双方在本

补充协议中特别提出修改，并按修改后的条款执行外，其他各条款在原合同

上述延长履行期间继续有效并适用。 

5、 本补充协议自双方加盖公章（或合同专用章）之日起生效。 

6、 本补充协议及附件正本一式 贰 份，甲乙双方各持 壹 份，各份正本具有同

等法律效力。 

-----------------------------（以下无正文）--------------------- 

甲方：                              乙方：    

日期： 2025 年 8 月 1日               日期：2025 年 8月 1 日 
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客户名称 业务联系人 联系方式
项目名称 采购联系人 联系方式 13911342977
项目日期 接待人数 目的地 报价时间
项目经理 仲岚 邮箱地址

舱位等级 预估采购金额 备注
机票预估总采购金额 经济舱（境内）
高铁预估总采购金额 商务舱（境外）

1000000.00
车辆等级 预估采购金额 备注

日产天籁 300.00 元 300.00
5座普通小车
或等同档次

奥迪A6 500.00 元 500.00
5座豪华小车
或等同档次

别克GL8 600.00 元 720000.00
7座普通商务车
或等同档次

奔驰V系列商务车 850.00 元 850.00
7座豪华商务车
或等同档次

丰田考斯特 900.00 元 900.00
15座普通小巴
或等同档次

丰田考斯特 900.00 元 900.00
15座豪华小巴
或等同档次

丰田考斯特 900.00 元 1800.00
19-22座普通小巴
或等同档次

丰田考斯特 900.00 元 900.00
19-22座豪华小巴
或等同档次

金龙 1100.00 元 33000.00
33座中巴
或等同档次

金龙 1100.00 元 1100.00
37座中巴
或等同档次

金龙 1300.00 元 1300.00
45座中巴
或等同档次

金龙 1300.00 元 1300.00
53座中巴
或等同档次

金龙 1300.00 元 1300.00
57座中巴
或等同档次

日产天籁 600.00 元 600.00
5座普通小车
或等同档次

奥迪A6 800.00 元 800.00
5座豪华小车
或等同档次

别克GL8 800.00 元 640000.00
7座普通商务车
或等同档次

奔驰V系列商务车 1000.00 元 20000.00
7座豪华商务车
或等同档次

丰田考斯特 1300.00 元 39000.00
15座普通小巴
或等同档次

丰田考斯特 1300.00 元 1300.00
15座豪华小巴
或等同档次

丰田考斯特 1400.00 元 70000.00
19-22座普通小巴
或等同档次

丰田考斯特 1500.00 元 1500.00
19-22座豪华小巴
或等同档次

金龙 1400.00 元 1400.00
33座中巴
或等同档次

金龙 1500.00 元 1500.00
37座中巴
或等同档次

金龙 2400.00 元 2400.00
45座中巴
或等同档次

金龙 2200.00 元 2200.00
53座中巴
或等同档次

金龙 2400.00 元 2400.00
57座中巴
或等同档次

日产天籁 5.00 元 5.00
5座普通小车
或等同档次

奥迪A6 5.00 元 5.00
5座豪华小车
或等同档次

别克GL8 5.00 元 40000.00
7座普通商务车
或等同档次

奔驰V系列商务车 5.00 元 2500.00
7座豪华商务车
或等同档次

丰田考斯特 5.00 元 2500.00
15座普通小巴
或等同档次

丰田考斯特 5.00 元 5.00
15座豪华小巴
或等同档次

丰田考斯特 5.00 元 5000.00
19-22座普通小巴
或等同档次

丰田考斯特 5.00 元 5.00
19-22座豪华小巴
或等同档次

金龙 5.00 元 5.00
33座中巴
或等同档次

金龙 5.00 元 5.00
37座中巴
或等同档次

金龙 5.00 元 5.00
45座中巴
或等同档次

金龙 5.00 元 5.00
53座中巴
或等同档次

金龙 5.00 元 5.00
57座中巴
或等同档次

日产天籁 70.00 元 70.00
5座普通小车
或等同档次

奥迪A6 70.00 元 70.00
5座豪华小车
或等同档次

别克GL8 70.00 元 700000.00
7座普通商务车
或等同档次

奔驰V系列商务车 70.00 元 105000.00
7座豪华商务车
或等同档次

丰田考斯特 70.00 元 105000.00
15座普通小巴
或等同档次

丰田考斯特 70.00 元 70.00
15座豪华小巴
或等同档次

丰田考斯特 70.00 元 140000.00
19-22座普通小巴
或等同档次

丰田考斯特 70.00 元 70.00
19-22座豪华小巴
或等同档次

金龙 70.00 元 70.00
33座中巴
或等同档次

金龙 70.00 元 70.00
37座中巴
或等同档次

金龙 70.00 元 70.00
45座中巴
或等同档次

金龙 70.00 元 70.00
53座中巴
或等同档次

金龙 70.00 元 70.00
57座中巴
或等同档次

其它车辆费用 其他 pcs 1 150000

机场VIP通道费用、高速费、停车费、油费、
司机餐补&住宿补贴（不高于人员补助，凭
证完整：凭证金额与补助金额取低值），据
实结算

2797925.00
房间类型 预估采购金额 备注

酒店名称 高级大床 间 晚
酒店名称 高级双床 间 晚

10,000,000.00                 
需求类型 预估采购金额 备注

会议名称 进场费
会议名称 半日场租
会议名称 全天场租
会议名称 茶歇
会议名称 半天会议包价
会议名称 全天会议包价
会议名称 投影仪
会议名称 其他

8000000.00
需求类型 预估采购金额 备注

酒店名称 自助午餐
酒店名称 酒店早餐
酒店名称 围桌午餐
酒店名称 自助晚餐
酒店名称 围桌晚餐
酒店名称 鸡尾酒会
酒店名称 酒水
酒店名称 特色餐
酒店名称 其他

3000000.00
需求类型 预估采购金额 备注

保险 参会人员保险 保险 300000.00
300000.00

需求类型 预估采购金额 备注

2024-2025年框招标报价单 商鹏
北京

zhonglan@cct.cn 联系方式 13910193620

项目 数量 单位 单价
人/次
人/次

1000000.00

单项小计:
项目 数量 单位 单价

1 车*趟

1 车*趟

1200 车*趟

1 车*趟

1 车*趟

1 车*趟

2 车*趟

1 车*趟

30 车*趟

1 车*趟

1 车*趟

1 车*趟

1 车*趟

1 车次*天

1 车次*天

800 车次*天

20 车次*天

30 车次*天

1 车次*天

50 车次*天

1 车次*天

1 车次*天

1 车次*天

1 车次*天

1 车次*天

1 车次*天

1 每公里

1 每公里

8000 每公里

500 每公里

500 每公里

1 每公里

1000 每公里

1 每公里

1 每公里

1 每公里

1 每公里

1 每公里

1 每公里

1 每小时

1 每小时

10000 每小时

1500 每小时

1500 每小时

1 每小时

2000 每小时

1 每小时

1 每小时

1 每小时

1 每小时

1 每小时

1 每小时

150000

单项小计:
项目 数量 单位 单价

单项小计:
项目 数量 单位 单价

pcs
pcs
人

pcs
pcs
pcs
个

单项小计:
项目 数量 单位 单价

人/次
人/次
人/次
人/次
人/次
人/次
人/次
人/次
人/次

单项小计:
项目 数量 单位 单价

人/次 报价服务费率
单项小计:

项目 数量 单位 单价

大交通

地面交通

酒店住宿

会议
（含场地）

餐饮

单次使用
1、包含8小时100公里

包车
1、包含8小时100公里

车辆超公里费

车辆超时间费

报价服务费率

报价服务费率

报价服务费率

报价服务费率

10000000.00

8000000.00

3000000.00

据实结算

据实结算

 据实结算

DJHL
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KT板 物料 50.00 元 17500.00 接机牌、引领牌、手举牌

发光手举牌 物料 150.00 元 52500.00 发光款手举牌

防疫物品 物料 10.00 元 15000.00 含湿巾、口罩、免洗消毒液

车头牌 物料 15.00 元 22500.00 A3塑封

车上用品 物料 0.00 元 0.00 水、纸巾、小食

磁吸车贴 物料 150.00 元 30000.00 车贴制作+人工工时+车辆工时+清洁费

水牌 物料 80.00 元 9600.00 签到台/指引

3D设计费 物料 1400.00 元 168000.00

平面设计费 物料 700.00 元 168000.00

定制矿泉水 物料 3.00 元 15000.00

定制工作服 物料 50.00 50元 100000.00

道旗 物料 200.00 元 400000.00

发光字 物料 600.00 元 180000.00

亚克力字 物料 550.00 元 165000.00

亚克力板 物料 350.00 元 105000.00

签到桌 物料 50000.00 据实结算

木质搭建 物料 240.00 元 480000.00 例如：接待处背板

打样费用 物料 1.00 元 50000.00 据实结算

运输及快递费用预估 物料 1.00 元 50000.00 据实结算
2078100.00

需求类型 预估采购金额 备注

活动现场前期运营 工作人员 1300.00 元 228800.00

中台核心工作组 工作人员 800.00 元 642400.00

活动现场执行人员 工作人员 700.00 元 672000.00

VIP管家 工作人员 1000.00 元 288000.00

第三方统筹 工作人员 1000.00 元 240000.00

机场工作人员-礼仪 工作人员 1200.00 元 43200.00

机场工作人员-安保 工作人员 1500.00 元 93000.00

机场工作人员-摄影 工作人员 3500.00 元 45500.00

机场工作人员-其他 工作人员 550.00 元 290950.00

高铁站工作人员-礼仪 工作人员 1200.00 元 31200.00

高铁站工作人员-安保 工作人员 1500.00 元 54000.00

高铁站工作人员-摄影 工作人员 3500.00 元 28000.00

高铁站工作人员-其他 工作人员 550.00 元 279400.00

酒店工作人员-礼仪 工作人员 1200.00 元 84000.00

酒店工作人员-安保 工作人员 1500.00 元 165000.00
酒店工作人员-摄影 工作人员 3500.00 元 87500.00
酒店工作人员-其他 工作人员 550.00 元 669350.00
场馆工作人员-其他 工作人员 550.00 元 288200.00

餐补 其他 不报价 元 0.00
每人每天80（仅供应商自有人员可以报）
凭证完整：凭证金额与补助金额取低值；

大交通补助 其他 不报价 元 0.00
机票经济舱，高铁二等座，同时段需价格最
低（仅供应商自有人员可以报）

住宿补助 其他 不报价 元 0.00
同性双床350/天，不分城市（仅供应商自有
人员可以报）
凭证完整：凭证金额与补助金额取低值；

小交通补助（打车） 其他 不报价 元 0.00
30/天/人
凭证完整：凭证金额与补助金额取低值；

超时费 其他 不报价 元 0.00
50/小时
凭证完整：凭证金额与补助金额取低值；

4230500.00
需求类型 预估采购金额 备注

备用金 其他
工作间：酒店内会议室租金 其他

工作间：办公用品预估 其他
短信平台使用：出票信息、出行提醒、活动提醒等 其他

快递费 其他
酒店内破损 其他

其他不可预见 其他
备用金 其他

1500000.00
32906525.00

6 % 1974391.50
10 % 如不涉及可忽略

2092854.99
36973771.49

保安

礼仪

兼职

优选标准普通标准

350 m2

350 m2

1500 套

1500 m2

1500 套

200 m2

120 个

120 pcs

240 pcs

5000 瓶

2000 件

2000 m2

300 延米

300 延米

300 延米

50000 个 1.00

2000 m2

50000 pcs

50000 pcs
单项小计:

项目 数量 单位 单价

176 人/次

803 人/次

960 人/次

288 人/次

240 人/次

36 人/次

62 人/次

13 人/次

529 人/次

26 人/次

36 人/次

8 人/次

508 人/次

70 人/次

110 人/次
25 人/次

1217 人/次

单项小计:
项目 数量 单位 单价

单项小计:
合计（货币单位）

524 人/次

1 据实结算

1 据实结算

1 据实结算

1 据实结算

服务费率
海外服务费率

增值税专用发票税6%（人民币：元）
费用总计（人民币）

物料

工作人员

人员补助

运营费用 报价服务费率

1 据实结算

1500000.00

 工作时长8小时、供应商自有人员

 工作时长8小时、第三方外包人员

 据实结算

DJHL

DJHL-20240930-487-01
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