



补充协议

甲方：北京达佳互联信息技术有限公司（买方）

联系地址：北京市海淀区西二旗中路 29 号元中心

联系人：商鹏

联系邮箱：shangpeng@kuaishou.com

乙方：康辉集团北京国际会议展览有限公司（卖方）

联系地址：北京市朝阳区农展馆南路 13 号瑞辰国际中心 15 层 1510

联系人：仲岚

联系邮箱：zhonglan@cct.cn

鉴于：

甲方与乙方于 2024 年 9 月 1 日签订了《服务采购合同》（甲方合同编号：【DJHL-20240930-487】）下统称为“原合同”。现因双方需求，双方决定续签原合同，并达成以下协议：

- 甲、乙双方同意，原合同有效期自原定届满之日起延长至 2025 年 11 月 30 日，即自 2024 年 9 月 1 日起至 2025 年 11 月 30 日止。
- 原合同项下附件一《报价单》更新为本协议附件《报价单》。
- 本补充协议为原合同的补充，与原合同具有同等的法律效力。
- 甲、乙双方同意，原合同及其相关附件、补充协议中的各条款，除双方在本补充协议中特别提出修改，并按修改后的条款执行外，其他各条款在原合同上述延长履行期间继续有效并适用。
- 本补充协议自双方加盖公章（或合同专用章）之日起生效。
- 本补充协议及附件正本一式 贰 份，甲乙双方各持 壹 份，各份正本具有同等法律效力。

（以下无正文）

甲方： 乙方：

日期：2025 年 8 月 1 日

日期：2025 年 8 月 1 日

客户名称		业务联系人		联系方式		备注
项目名称	2024-2025年框招标报价单	采购联系人	商鹏	联系方式	13911342977	
项目日期		目的地	北京	报价时间		
项目经理	仲岗	邮箱地址	zhonglan@cct.cn	联系方式	13910193620	
项目	部位等级	数量	单位	单价	预估采购金额	备注
大交通	机票预估总采购金额	经济舱(境内)	人/次	报价服务费率	1000000.00	
	高铁预估总采购金额	商务舱(境外)	人/次		1000000.00	
单项小计:					1000000.00	
项目	车辆等级	数量	单位	单价	预估采购金额	备注
单次使用 1. 包含8小时100公里	日产天籁	1	车*趟	300.00 元	300.00	5座普通小车或等同档次
	奥迪A6	1	车*趟	500.00 元	500.00	5座豪华小车或等同档次
	别克GL8	1200	车*趟	600.00 元	720000.00	7座普通商务车或等同档次
	奔驰V系列商务车	1	车*趟	850.00 元	850.00	7座豪华商务车或等同档次
	丰田考斯特	1	车*趟	900.00 元	900.00	15座普通小巴或等同档次
	丰田考斯特	1	车*趟	900.00 元	900.00	15座豪华小巴或等同档次
	丰田考斯特	2	车*趟	900.00 元	1800.00	19-22座普通小巴或等同档次
	丰田考斯特	1	车*趟	900.00 元	900.00	19-22座豪华小巴或等同档次
	金龙	30	车*趟	1100.00 元	33000.00	33座中巴或等同档次
	金龙	1	车*趟	1100.00 元	1100.00	37座中巴或等同档次
	金龙	1	车*趟	1300.00 元	1300.00	45座中巴或等同档次
	金龙	1	车*趟	1300.00 元	1300.00	55座中巴或等同档次
	金龙	1	车*趟	1300.00 元	1300.00	57座中巴或等同档次
	日产天籁	1	车次*天	600.00 元	600.00	5座普通小车或等同档次
	奥迪A6	1	车次*天	800.00 元	800.00	5座豪华小车或等同档次
包车 1. 包含8小时100公里	别克GL8	800	车次*天	800.00 元	640000.00	7座普通商务车或等同档次
	奔驰V系列商务车	20	车次*天	1000.00 元	20000.00	7座豪华商务车或等同档次
	丰田考斯特	30	车次*天	1300.00 元	39000.00	15座普通小巴或等同档次
	丰田考斯特	1	车次*天	1300.00 元	1300.00	15座豪华小巴或等同档次
	丰田考斯特	50	车次*天	1400.00 元	70000.00	19-22座普通小巴或等同档次
	丰田考斯特	1	车次*天	1500.00 元	1500.00	19-22座豪华小巴或等同档次
	金龙	1	车次*天	1400.00 元	1400.00	33座中巴或等同档次
	金龙	1	车次*天	1500.00 元	1500.00	37座中巴或等同档次
	金龙	1	车次*天	2400.00 元	2400.00	45座中巴或等同档次
	金龙	1	车次*天	2200.00 元	2200.00	53座中巴或等同档次
	金龙	1	车次*天	2400.00 元	2400.00	57座中巴或等同档次
	日产天籁	1	每公里	5.00 元	5.00	5座普通小车或等同档次
	奥迪A6	1	每公里	5.00 元	5.00	5座豪华小车或等同档次
	别克GL8	8000	每公里	5.00 元	40000.00	7座普通商务车或等同档次
地面交通 车辆超公里费	奔驰V系列商务车	500	每公里	5.00 元	2500.00	7座豪华商务车或等同档次
	丰田考斯特	500	每公里	5.00 元	2500.00	15座普通小巴或等同档次
	丰田考斯特	1	每公里	5.00 元	5.00	15座豪华小巴或等同档次
	丰田考斯特	1000	每公里	5.00 元	5000.00	19-22座普通小巴或等同档次
	丰田考斯特	1	每公里	5.00 元	5.00	19-22座豪华小巴或等同档次
	金龙	1	每公里	5.00 元	5.00	33座中巴或等同档次
	金龙	1	每公里	5.00 元	5.00	37座中巴或等同档次
	金龙	1	每公里	5.00 元	5.00	45座中巴或等同档次
	金龙	1	每公里	5.00 元	5.00	53座中巴或等同档次
	金龙	1	每公里	5.00 元	5.00	57座中巴或等同档次
	日产天籁	1	每小时	70.00 元	70.00	5座普通小车或等同档次
	奥迪A6	1	每小时	70.00 元	70.00	5座豪华小车或等同档次
	别克GL8	10000	每小时	70.00 元	700000.00	7座普通商务车或等同档次
	奔驰V系列商务车	1500	每小时	70.00 元	105000.00	7座豪华商务车或等同档次
车辆超时间费	丰田考斯特	1500	每小时	70.00 元	105000.00	15座普通小巴或等同档次
	丰田考斯特	1	每小时	70.00 元	70.00	15座豪华小巴或等同档次
	丰田考斯特	2000	每小时	70.00 元	140000.00	19-22座普通小巴或等同档次
	丰田考斯特	1	每小时	70.00 元	70.00	19-22座豪华小巴或等同档次
	金龙	1	每小时	70.00 元	70.00	33座中巴或等同档次
	金龙	1	每小时	70.00 元	70.00	37座中巴或等同档次
	金龙	1	每小时	70.00 元	70.00	45座中巴或等同档次
	金龙	1	每小时	70.00 元	70.00	53座中巴或等同档次
	金龙	1	每小时	70.00 元	70.00	57座中巴或等同档次
	其它车辆费用	其他	150000	pcs	1	150000
单项小计:					2797925.00	
项目	房间类型	数量	单位	单价	预估采购金额	备注
酒店住宿	酒店名称	高级大床	间	晚	报价服务费率	1000000.00
酒店住宿	酒店名称	高级双床	间	晚		据实结算
单项小计:					10,000,000.00	
项目	需求类型	数量	单位	单价	预估采购金额	备注
会议 (含场地)	会议名称	进场费	pcs	报价服务费率	8000000.00	据实结算
	会议名称	半日场租	pcs			
	会议名称	全天会租	人			
	会议名称	茶歇	pcs			
	会议名称	半天会包价	pcs			
	会议名称	全天会包价	pcs			
	会议名称	投影仪	个			
	会议名称	其他				
单项小计:					8000000.00	
项目	需求类型	数量	单位	单价	预估采购金额	备注
餐饮	酒店名称	自助午餐	人/次	报价服务费率	3000000.00	据实结算
	酒店名称	酒店早餐	人/次			
	酒店名称	围桌午餐	人/次			
	酒店名称	自助晚餐	人/次			
	酒店名称	围桌晚餐	人/次			
	酒店名称	鸡尾酒会	人/次			
	酒店名称	酒水	人/次			
	酒店名称	特色餐	人/次			
单项小计:					3000000.00	
项目	需求类型	数量	单位	单价	预估采购金额	备注
保险	参会人员保险	保险	人/次	报价服务费率	300000.00	
单项小计:					300000.00	
项目	需求类型	数量	单位	单价	预估采购金额	备注



DJHL-20240930-487-01

物料	KT板	物料	350	m2	50.00	元	17500.00	接机牌、引领牌、手举牌
	发光手举牌	物料	350	m2	150.00	元	52500.00	发光手举牌
	防疫物品	物料	1500	套	10.00	元	15000.00	含湿巾、口罩、免洗消毒液
	车头牌	物料	1500	m2	15.00	元	22500.00	A3塑封
	车上用品	物料	1500	套	0.00	元	0.00	水、纸巾、小食
	磁吸车贴	物料	200	m2	150.00	元	30000.00	车贴制作+人工工时+车辆工时+清洁费
	水牌	物料	120	个	80.00	元	9600.00	签到台/指引
	3D设计费	物料	120	pcs	1400.00	元	168000.00	
	平面设计费	物料	240	pcs	700.00	元	168000.00	
	定制矿泉水	物料	5000	瓶	3.00	元	15000.00	
	定制工作服	物料	2000	件	50.00	元	100000.00	
	道旗	物料	2000	m2	200.00	元	400000.00	
	发光字	物料	300	延米	600.00	元	180000.00	
	亚克力字	物料	300	延米	550.00	元	165000.00	
	亚克力板	物料	300	延米	350.00	元	105000.00	
	签到桌	物料	50000	个	1.00	元	50000.00	据实结算
	木质搭建	物料	2000	m2	240.00	元	480000.00	例如：接待处背板
	打样费用	物料	50000	pcs	1.00	元	50000.00	据实结算
	运输及快递费用预估	物料	50000	pcs	1.00	元	50000.00	据实结算
单项小计:							2078100.00	
项目	需求类型	数量	单位	单价		预估采购金额	备注	
工作人员	活动现场前期运营	工作人员	176	人/次	1300.00	元	228800.00	工作时长8小时、供应商自有人员
	中台核心工作组	工作人员	803	人/次	800.00	元	642400.00	
	活动现场执行人员	工作人员	960	人/次	700.00	元	672000.00	
	VIP管家	工作人员	288	人/次	1000.00	元	288000.00	
	第三方统筹	工作人员	240	人/次	1000.00	元	240000.00	
	机场工作人员-礼仪	工作人员	36	人/次	1200.00	元	43200.00	
	机场工作人员-安保	工作人员	62	人/次	1500.00	元	93000.00	
	机场工作人员-摄影	工作人员	13	人/次	3500.00	元	45500.00	
	机场工作人员-其他	工作人员	529	人/次	550.00	元	290950.00	
	高铁站工作人员-礼仪	工作人员	26	人/次	1200.00	元	31200.00	
	高铁站工作人员-安保	工作人员	36	人/次	1500.00	元	54000.00	
	高铁站工作人员-摄影	工作人员	8	人/次	3500.00	元	28000.00	
	高铁站工作人员-其他	工作人员	508	人/次	550.00	元	279400.00	
	酒店工作人员-礼仪	工作人员	70	人/次	1200.00	元	84000.00	
	酒店工作人员-安保	工作人员	110	人/次	1500.00	元	165000.00	
	酒店工作人员-摄影	工作人员	25	人/次	3500.00	元	87500.00	
	酒店工作人员-其他	工作人员	1217	人/次	550.00	元	669350.00	
	场馆工作人员-其他	工作人员	524	人/次	550.00	元	288200.00	
人员补助	餐补	其他	1	据实结算	不报价	元	0.00	每人每天80（仅供应商自有人员可以报） 凭证完整：凭证金额与补助金额取低值； 机票经济舱、高铁二等座，同时报需价格最低。（仅供应商自有人员可以报） 同性双床350/天，不分城市（仅供供应商自有人员可以报） 凭证完整：凭证金额与补助金额取低值； 30/天/人 凭证完整：凭证金额与补助金额取低值； 50/小时 凭证完整：凭证金额与补助金额取低值；
	大交通补助	其他	1	据实结算	不报价	元	0.00	
	住宿补助	其他	1	据实结算	不报价	元	0.00	
	小交通补助（打车）	其他	1	据实结算	不报价	元	0.00	
	超时费	其他	1	据实结算	不报价	元	0.00	
单项小计:							4230500.00	
项目	需求类型	数量	单位	单价		预估采购金额	备注	
运营费用	备用金	其他						
	工作间：酒店内会议室租金	其他						
	工作间：办公用品预估	其他						
	告平台使用：出票信息、出行提醒、活动提醒	其他						
	快递费	其他						
	酒店内破损	其他						
	其他不可预见	其他						
单项小计:							1500000.00	
合计 (货币单位)							32906525.00	
服务费率							1974391.50	
海外服务费率							如不涉及可忽略	
增值税专用发票按5%（人民币：元）							2092854.99	
费用总计（人民币）							36973771.49	

保安	普通标准			优选标准		
礼仪						
兼职						



DJHL-20240930-487-01